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AG Gemeindeabteilung Aarau Frey-Herosé-Strasse 12 5001 Aarau Novara Nicolina de nicolina.novara@ag.ch +41628354194 

AI Vermessungsamt Appenzell I. Rh. Gasserstrasse 8 9050 Appenzell Megert Pascal de pascal.megert@lfd.ai.ch +41717889583 

AR Departement Bau und Volkswirtschaft Kasernenstrasse 17A 9102 Herisau Gunzenreiner Lukas de lukas.gunzenreiner@ar.ch +41713536861 

AR Departement Bau und Volkswirtschaft Kasernenstrasse 17A 9102 Herisau Morarevic Dragan de dragan.morarevic@ar.ch  +41713536576 

AR Departement Bau und Volkswirtschaft Kasernenstrasse 17A 9102 Herisau Ruf Carmen de carmen.ruf@ar.ch  +41713536575 

BE Geschäftsstelle der Regierungsstatthalterämter des Kantons Bern Scheibenstrasse 3 3600 Thun Stucki Lorine de lorine.stucki@be.ch +41316366755 

BE Geschäftsstelle der Regierungsstatthalterämter des Kantons Bern Scheibenstrasse 3 3600 Thun  von Känel  Kurt de kurt.vonkaenel@be.ch +41316359887 

BL Statistisches Amt des Kantons Basel-Landschaft Rheinstrasse 42, Postfach 4410 Liestal Brunner Ines de ines.brunner@bl.ch +41615525638 

BS Statistisches Amt des Kantons Basel-Stadt Binningerstrasse 6 4001 Basel Mohler Lukas de lukas.mohler@bs.ch +41612678749 

FR Service de la statistique du canton de Fribourg Boulevard de Pérolles 25 1700 Fribourg  Tille Marie-Hélène  fr  marie-helene.tille@fr.ch +41263052831 

FR Service de la statistique du canton de Fribourg Boulevard de Pérolles 25 1700 Fribourg Clément Martial fr martial.clement@fr.ch +41263052835 

GE Office cantonal de la statistique OCSTAT Case postale 1735 1211 Genève 26 Montfort Hervé fr herve.montfort@etat.ge.ch +41223887503 

GL Abteilung Raumentwicklung und Geoinformation Kirchgasse 2 8750 Glarus Rossi Patrick de patrick.rossi@gl.ch +41556466434 

GR Amt für Wirtschaft und Tourismus Graubünden (AWT) Ringstrasse 10 7001 Chur Gianotti Stefano de stefano.gianotti@awt.gr.ch +41812572302 

JU Service du développement territorial Moulins 2 2800 Delémont Juillerat Jean-Claude fr jean-claude.juillerat@jura.ch +41324205324 

LU LUSTAT Statistik Luzern Burgerstrasse 22 6002 Luzern von Ah Thomas de thomas.vonah@lustat.ch +41412285944 

NE Service de statistique Rue du Château 19 2000 Neuchâtel Poncioni Corinne fr corinne.poncioni@ne.ch +41328894813 

NW OW InformatikLeistungsZentrum NW/OW Güterstrasse 3 6060 Sarnen Müller 
Baumgartner 

Stefan 
Heinz 

de 
de 

stefan.mueller@ilz.info 
heinz.baumgartner@ilz.info 

+41416666012 
+41416666000 

SG Amt für Raumentwicklung und Geoinformation Lämmlisbrunnenstrasse 54 9001 St. Gallen Fäh 
Hugo 

Patrick 
Marcel 

de 
de 

patrick.faeh@sg.ch 
marcel.hugo@sg.ch 

+41582293509 
+41582293523 

SH Planungs- und Naturschutzamt Beckenstube 11 8200 Schaffhausen Andrea  Meier de andrea.meier@sh.ch 
iris.braunwalder@sh.ch 

+41526327323 

SO Amt für Finanzen Statistikdienst Barfüssergasse 24 4509 Solothurn Möri Cédric de cedric.moeri@bd.so.ch +41326272475 

SZ Amt für Wirtschaft Bahnhofstrasse 15 6431 Schwyz Tresch Martina de martina.tresch@sz.ch +41418191655 

TG Amt für Geoinformation Promenadenstrasse   8 8510 Frauenfeld Aemisegger 
Dieterle 

Daniel 
Céline 

de 
de 

daniel.aemisegger@tg.ch 
celine.dieterle@tg.ch 

+41583455445 

TI Ufficio di statistica del Cantone Ticino Via Bellinzona 31 6512 Giubiasco Origoni Pau it/fr pau.origoni@ti.ch +41918145005 

UR Finanzdirektion Uri Fachstelle Statistik Klausenstrasse 2 6460 Altdorf Pascal Arnold de pascal.arnold@ur.ch +41418752187 

VD Office de l'information sur le territoire Avenue de l’Université 5 1014 Lausanne Latty Philippe fr philippe.latty@vd.ch +41213167013 

VS Office de la géomatique Rue du Scex 4 1950 Sion Oggier Rainer de rainer.oggier@admin.vs.ch 
REGBL-GWR@admin.vs.ch 

+41276062828 

ZG Fachstelle für Statistik des Kantons Zug Aabachstrasse 5 6301 Zug Villiger Simon de simon.villiger@zg.ch +41417283512 

ZH Baudirektion Kanton Zürich Stampfenbachstrasse   12 8090 Zürich Alkens Mandy de mandy.alkens@bd.zh.ch 
datenlogistik@bd.zh.ch 

+41432593017 
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